 Visita a la Institución Educativa mínimo dos veces al año.  

 Asesoría y Consultoría permanente vía internet y telefónica 

INVERSIÓN 

El costo del servicio será en la cuantía de NOVECIENTOS MIL PESOS ML ($900.000) mensuales - IVA 

incluido. Para un total de SIETE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ML ($7.200.000) para el periodo Mayo 

a Diciembre de 2020 

Cordialmente,  

HEVERTH DARÍO MARÍN GARCÍA  
Director General 

EQUIPO DE TRABAJO 

El talento humano constituye el principal insumo para CORPASI, por lo que para la prestación del servicio